

Tranbjerg Murerservice ApS

Skovgårdsvænget 530
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/10/2018

Kåre Henneberg Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tranbjerg Murerservice ApS Skovgårdsvænget 530 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr: 36711507
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Jutlander Bank Viby Torv 2 8260 Viby J DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværksvirksomhed.

Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat for 2017/2018 anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		508.188	359.013
Personaleomkostninger		-307.932	-302.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.225	-111.619
Resultat af ordinær primær drift		103.031	-55.223
Øvrige finansielle omkostninger		-5.739	-7.330
Ordinært resultat før skat		97.292	-62.553
Skat af årets resultat		-21.388	13.700
Årets resultat		75.904	-48.853
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.904	-48.853
I alt		75.904	-48.853

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.811	218.623
Materielle anlægsaktiver i alt	1	171.811	218.623
Anlægsaktiver i alt		171.811	218.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		0	8.600
Andre tilgodehavender		0	25.830
Tilgodehavender i alt		0	34.430
Likvide beholdninger		199.935	84.305
Omsætningsaktiver i alt		199.935	118.735
Aktiver i alt		371.746	337.358

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		37.894	-38.010
Egenkapital i alt		87.894	11.990
Hensættelse til udskudt skat		8.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		8.000	0
Gæld til banker		78.946	100.510
Skyldig selskabsskat		4.787	1.716
Langfristede gældsforpligtelser i alt		83.733	102.226
Gæld til banker		35.000	38.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.988	9.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.131	175.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.119	223.142
Gældsforpligtelser i alt		275.852	325.368
Passiver i alt		371.746	337.358

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	268800
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	268800
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	50177
Årets afskrivning	0	0	46812
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	96989
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	171811

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i varevogn bogført pr. 30/6-18 til kr. 145.390 overfor banklån.